Протокол дистанционного итогового заседания жюри

городского  дистанционного   конкурса мультимедийных презентаций

«Моя будущая профессия»

05.04.2021 г.                                      МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»

ЖЮРИ:

Председатель:

Малинина Марина

Владимировна

- методист МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»

Члены жюри:

Демиденко Жанна

Александровна

- методист МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»;

Мисса Елена

Владимировна

- зам. директора по УВР  МБОУ г. Мурманска

«СОШ № 20»;

Плотицина Мария

Сергеевна

- начальник Центра профессионального развития

молодежи г. Мурманска

Костина Ксения

Алексеевна

- педагог-психолог МБОУ г. Мурманска

«Гимназия № 10»;

Козлова Анастасия

Андреевна

- педагог-психолог МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт».

                                                      Повестка дня:

1. Рассмотрение работ представленных на конкурс.

2. Выявление победителей согласно возрастным категориям и

номинациям.

Всего представлено 9 конкурсных презентаций из 4 ОУ. Участвовали 13

обучающихся.  Победители конкурса определялись в соответствии с

Положением о городском  дистанционном конкурсе мультимедийных

презентаций «Моя будущая профессия».

 РЕШЕНИЕ ЖЮРИ:
1. Считать соответствующими требованиям Положения городского

дистанционного конкурса мультимедийных презентаций «Моя будущая

профессия» представленные на конкурс работы.

2. Жюри подводит итоги конкурса по 2 номинациям для обучающихся

возраста 8-11 класса: «Я выбираю профессию» и «Профессии будущего»;

по номинациям: «Мои первые шаги в профессии», «Я мечтаю продолжить

династию», «Юбилей в профессии», «Новое лицо профессии» - не были

представлены конкурсные работы.

3. Оценивание происходит по следующей шкале баллов:

I место    - 27-24 балла

     II место   - 23-20 баллов

III место - 19-16 баллов

4.  По итогам экспертной оценки  признать  ПОБЕДИТЕЛЯМИ:

Номинация «Я выбираю профессию»:

1 место:

Жилкина Лада Михайловна и Дахнова Дарья Дмитриевна,  «Моё будущее-IT-

медик», (МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 9»,  педагог Кривицкий Дмитрий

Альбертович);

Горчакова Диана Алексеевна,  «Я выбираю профессию», (МБОУ г.

Мурманска СОШ № 34 , педагог  Садловская Алина Сергеевна).

2 место:

Плужников Глеб Сергеевич, «Моя будущая профессия-травматолог», (МБОУ

г. Мурманска «Гимназия № 9»,  педагог Кривицкий Дмитрий Альбертович);

Усачёва Арина Антоновна,  «Моя будущая профессия – «модель»,  (МБОУ г.

Мурманска СОШ № 20,  педагог  Белая Лариса Олеговна).

 3 место:

Богданова Варвара Алексеевна, «Моё будущее -медицина», (МБОУ г.

Мурманска «Гимназия № 9»,  педагог Кривицкий Дмитрий Альбертович);

Цюпра Полина Васильевна, Потехина Анна Васильевна, Гаврилова Татьяна

Владимировна,  «Моя будущая профессия-программист», (МБОУ г.

Мурманска «Гимназия № 9», педагог Кривицкий Дмитрий Альбертович);

Белаш Любовь Руслановна, Маняшина Элина Евгеньевна, «Моя будущая

профессия», (МБОУ СОШ № 42 имени Е.В.Шовского, педагог  Старченко

Татьяна Владимировна).

Номинация «Профессии будущего»:

1 место: не присуждено

2 место:

Калитенко Богдан Евгеньевич, «Профессия будущего – оператор дрона»,

(МБОУ г. Мурманска СОШ № 20, педагог Белая Лариса Олеговна);

Лобанов Артемий Павлович, «Новые профессии технологического процесса.

Профессия будущего  - специалист по кибербезопасности», (МБОУ г.

Мурманска СОШ № 20, педагог Белая Лариса Олеговна).

 3 место: не присуждено

Председатель жюри:

Малинина Марина Владимировна,

методист МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»

______________________________

Члены жюри:

Демиденко Жанна Александровна,

методист МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»

______________________________

Мисса Елена Владимировна, зам.

директора по УВР  МБОУ г. Мурманска

«СОШ № 20»

______________________________

Плотицина Мария Сергеевна, начальник

Центра профессионального развития

молодежи г. Мурманска

______________________________

Костина Ксения Алексеевна, педагог-

психолог МБОУ г. Мурманска «Гимназия

№ 10»

_____________________________

Козлова Анастасия Андреевна, педагог-

психолог МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»

_____________________________